

Årsredovisning för

Oneoh AB

559280-8975

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Filip Neang
Styrelseledamot

2023-07-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Oneoh AB, 559280-8975, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg registrerades år 2020. Bolaget skall bedriva handel med modeaccessoarer och glasögon samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det egna kapitalet misstänktes vara förbrukat under året men efter kontrollbalansräkning utfördes konstaterades att det egna kapitalet inte var förbrukat.

Flerårsöversikt

	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	28 068	616 339
Resultat efter finansiella poster	-26 281	-65 914
Soliditet %	-34,9	-3,9

Kommentar till flerårsöversikt

Anledningen till att nettoomsättningen minskat beror på främst tre olika anledningar. 1. Omständigheter gjorde att marknadsföringsverktygen företaget använt sig av blev mer eller mindre obrukbara från att ha varit väldigt effektiva. 2. Konkurrensen på marknaden ökade kraftigt med flera större aktörer med bättre förutsättningar tog sig in och började sälja liknande produkter. 3. Efterfrågan i sin helhet av varorna företaget säljer minskade efter pandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	37 570	-65 914
Balanseras i ny räkning		-65 914	65 914
Årets resultat			-26 281
Belopp vid årets utgång	25 000	-28 344	-26 281

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	-28 344
Årets resultat	-26 281
Summa	-54 625

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-54 625
Summa	-54 625

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-11-03 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		28 068	616 339
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		28 068	616 339
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-12 934	-184 331
Handelsvaror		0	81 494
Övriga externa kostnader		-41 412	-579 379
Summa rörelsekostnader		-54 346	-682 216
Rörelseresultat		-26 278	-65 877
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3	-37
Summa finansiella poster		-3	-37
Resultat efter finansiella poster		-26 281	-65 914
Resultat före skatt		-26 281	-65 914
Årets resultat		-26 281	-65 914

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		81 494	81 494
Summa varulager m.m.		81 494	81 494
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		3 384	-1
Summa kortfristiga fordringar		3 384	-1
Kassa och bank			
Kassa och bank		121	3 548
Summa kassa och bank		121	3 548
Summa omsättningstillgångar		84 999	85 041
SUMMA TILLGÅNGAR		84 999	85 041

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-28 344	37 570
Årets resultat		-26 281	-65 914
Summa fritt eget kapital		-54 625	-28 344
Summa eget kapital		-29 625	-3 344
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		26 239	0
Summa långfristiga skulder		26 239	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		88 385	88 385
Summa kortfristiga skulder		88 385	88 385
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		84 999	85 041

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

Bolaget har bedrivits utan anställda

Underskrifter

Göteborg

Filip Sovann Neang

Filip Sovann Neang
Styrelseordförande

2023-07-27

Datum

*Claes Julius Alexander
Ohlson*

Claes Julius
Alexander Ohlson
Styrelseledamot

2023-07-27

Datum